
Knihy na aprílové dny 

Beletrie pro dospělé   
Andělská tvář II. Körnerová, Hana Marie pokračování románu pro ženy 

Deník holky z lékárny Lachnittová, Martina příběhy ze života z lékárenského povolání 

Dívka, která utekla z Osvětimi Midwoodová, Ellie román o první ženě, která utekla z Osvětimi 

Doktore, to byla jízda! Taylor, Patrick poslední díl irské humoristické série 

Hloubka nenávisti Boltonová, Sharon J. thriller 

Jména mrtvých dívek Rickstad, Eric hrůzostrašné krimi z Vermontské série 

Josefíně všichni lžou Pantovič, Kateřina český psychologický román o lži a smrti 

Kožené srdce Dán, Dominik kriminální román 

Lepší člověk Pennyová, Louise kriminální román 

Minutky Jonešová, Veronika pokračování příběhu z románu Hodinky 

Muž, který našel svůj stín Cubeca, Karel dobrodružný román 

Satanovo sousto Kallentoft, Mons detektivní román 

Sedm manželů Evelyn Hugo Reid, Taylor Jenkins román o životní turbulentní dráze ženy v 
Hollywoodu 

Slib mrtvým Jenkins, Victoria krimi román 

Smrt v temnotách Ellis, J.R. krimi ve stylu Vražd v Midsomeru 

Tajnůstkáři Brownová, Sandra román pro ženy 

Temné ozvěny White, Loreth Anne thriller s hrdinou z Královské jízdní policie 

Tichá bolest Keleová, Vasilková Táňa román pro ženy 

Tichý pláč Reganová, Lisa thriller 

Učitelka angličtiny Váňová, Magda román pro ženy 

V pasti Janečková, Klára psychologické povídky 

Zásnubní prsten Vondruška, Vlastimil nový díl Letopisů královské komory 

Naučná literatura   
Digiděti Kršňák, Jan kniha, která vám pomůže pochopit 

současnou digidobu a poradí, jak v ní 
vychovávat své děti 

Skleník a pařeniště měsíc po 
měsíci 

Schumannová, Eva kalendář prací ve skleníku krok za krokem 

Tajemství závoje Bulbeck, Soňa Saudská Arábie na vlastní kůži 

Beletrie pro děti a mládež   

Deník malého Minecrafťáka 5 Kid, Cube páté pokračování ze světa Minecraftu 

Eliška rebelka Jurková, Pavlína o druhačce, která si přeje doma zvířátko 

Isabela a bílé mraky Peroutková, Ivana o páťačce, která se musí stěhovat na venkov 

Jmenuji se Olenka Rožnovská, Lenka místo první třídy útěk před válkou 

Kepler62 – Kniha první: 
Pozvánka 

Parvela, Timo, Sortland, 
Bjorn 

vědecko-fantastická série pro mládež 

Kepler62 – Kniha druhá: 
Odpočítávání 

Parvela, Timo, Sortland, 
Bjorn 

vědecko-fantastická série pro mládež 

Klub tygrů: Chrám hromů Brezina, Thomas C. dobrodružné čtení pro mládež 

Kluk v kopačkách Bolfová, Markéta kniha pro děti nejen o fotbale, stěhování a 
nové škole a také o rivalitě kluků 

Praštěná holka Zadinová, Radka příběh o nelehkém období 10 leté dívky 

Ranč Jabloňový květ: Rebeka 
a Ed 

Youngová, Pippa příběh dívky a jejího poníka 

Temné a kruté lži Sainová, Ginny Myers mysteriozní young adult thriller 

Únikovka: Deník malého 
minecrafťáka 

Kid, Cube gamebook ze světa Minecraftu 

 


